
  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000426417 2025 08233 001 000 405 025 17 002 

Датум:  11.02.2025. године 

ЛАПОВО 

 

На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 91/19 и 92/23), чланова 5. и 15. 

Правилника о ближем уређењу планирања и спровођења поступака јавних набавки и набавки на које се 

закон не примењује у органима Општине Лапово („Службени гласник општине Лапово“, бр. 12/24), и 

члана 3. Пословника Скупштине општине Лапово („Сл. гласник општине Лапово“, бр. 5/19), 

председница Скупштине општине Лапово доноси 

 

 О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

ДОНОСИ СЕ ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЛАПОВО ЗА 2025. ГОДИНУ,  који је саставни део ове Одлуке. 

 
Члан 2. 

Ову Одлуку објавити на интернет страници Општине Лапово. 

                                                                                                                      

        ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                                                     Мирела Раденковић 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење ове Одлуке налази се у члану 88. Закона о јавним набавкама којим је 

прописана обавеза наручиоца да донесе годишњи план јавних набавки и које податке план садржи. 

Чланом 5. Правилника о ближем уређењу планирања и спровођења поступака јавних набавки и набавки 

на које се закон не примењује у органима Општине Лапово, прописује да се план набавки општине 

Лапово састоји од Плана јавних набавки и Плана набавки на које се Закон о јавним набавкама не 

примењује, као и садржину плана набавки, док је чланом 15. истог Правилника прописано да одговорно 

лице органа општине Лапово доноси план набавки, односно План јавних набавки и План набавки на које 

се Закон не примењује.  

 Члан 3. Пословника Скупштине општине Лапово прописује да Скупштину представља и заступа 

председник Скупштине. 

 Комисија за планирање набавки за 2025. годину израдила је Предлог Плана набавки на које се 

Закон не примењује Скупштине општине Лапово за 2025. годину (4 поступка за набавку услуга).  

       Предлог планираних набавки са процењеним вредностима, сачињен је у складу са Одлуком о 

буџету општине Лапово за 2025. годину („Службени гласник општине Лапово“, број 14/24), на основу 

процене вредности потреба Скупштине општине Лапово за 2025. годину као и реализације уговора из 

претходне године.  

 На основу свега наведеног, донета је Одлука као у диспозитиву. 

           

 

 

 

 



Година плана

Верзија плана

Датум усвајања

Наручилац

Р.бр. Врста 

предмета

Предмет набавке Процењена 

вредност без 

ПДВ-а

Процењена 

вредност са 

ПДВ-ом

Одредба Закона на основу 

које се Закон не примењује

Оквирно 

време 

покретања

ЦПВ Напомена

1 Услуге

Репрезентација (израда промотивног материјала) 

за Дан општине Лапово 134.166,67 161.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 1. квартал

79960000 - 

Фотографск

е и помоћне 

услуге

2 Услуге Угоститељске услуге за Дан општине Лапово 250.000,00 300.000,00 Члан 27. став 1. тачка 3) 1. квартал

55300000 - 

Услуге 

ресторана и 

услуге 

послужива

ња храном

3 Услуге Угоститељске услуге 333.333,33 400.000,00 Члан 27. став 1. тачка 3) 1. квартал

55300000 - 

Услуге 

ресторана и 

услуге 

послужива

ња храном

4 Услуге

Услуге превоза у оквиру редовног рада (сајмови, 

обележавање празника...) 127.272,73 140.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 1. квартал

60100000 - 

Услуге 

друмског 

превоза

844.772,73 1.001.000,00   

844.772,73 1.001.000,00

ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ

2025

1

10.02.2024. године

УКУПНО - Скупштина општине

УКУПНО УСЛУГЕ

Општина Лапово - Скупштина општине

Page 1


	‎C:\Users\Korisnik\Desktop\2025\Набавке и уговори\План набавки\Скупштина општине\Одлука о доношењу Плана набавки на које се закон не примењује за 2025. годину.pdf‎
	‎C:\Users\Korisnik\Desktop\2025\Набавке и уговори\План набавки\Скупштина општине\План набавки за 2024. годину - СО.pdf‎

		2025-02-11T11:50:44+0100
	Mirela Radenkovic




